
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00304618- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

              El pedido presentado por la Directora de la Escuela de Bibliotecología  solicitando  la designación de
Ayudantxs Alumnxs, por concurso y ad-honorem, en diferentes cátedras, y

 

CONSIDERANDO:

            Que se adjuntan las actas de selección dan cuenta  del orden de mérito elaborado por el Jurado, de acuerdo
a lo establecido en la Ordenanza Nº 4/2002 del Honorable Consejo Directivo.

            Que las actas fueron aprobadas en sesión del Consejo de Escuela el 15 de marzo de 2023.

            Que Secretaría Académica eleva las actuaciones sin formular observaciones.

            Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad y sobre tablas.

Por ello,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

de la FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º DESIGNAR a lxs ayudantxs alumnxs de la Escuela de Bibliotecología, por concurso y ad honorem, 
desde el día de la fecha y por el término reglamentario de 2 años.

 

Administración de los Recursos y

Servicios de Información II
1- Graciela Adriana Pérez DNI 22.571.849

Medios de Comunicación 1- Marilina Fernanda Altamirano DNI 29.607.192
1- Mónica Silvana Flaherty DNI 27.829.470



Relaciones Humanas
2- Ana Laura Campos DNI 42.473.918

Inglés Técnico III 1- Catalina Picco DNI 43.693.974
Procesos Técnicos I 1- Rita Fabiola Bustamante DNI 29.963.826

Administración de los Recursos y
Servicios de Información I

1- Marta Susana Moschen DNI 25.831.979

2- Paloma Magalí Taborda DNI 41.410.606

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2°: La designación precedente solo constituirá antecedente académico cuando cuente con la
certificación de cumplimiento de las tareas que corresponden a lxs ayudantxs alumnxs en los períodos designados.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTICUATRO DE ABRIL DEL  DOS MIL
VEINTITRÉS.

ct


	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-180-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-27T12:18:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T00:42:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T00:42:06-0300
	GDE UNC




